

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દ્વારા પેસેજ પરિ:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं यहां पर्याप्त रूप से इस फॉर्म में ऐसे पारी किया हूँ कि मानवार्थ के लक्ष्यों सम्बन्धी वास्तविक सच बताया है। यह ऐसे किया है कि यह सच वास्तविक है और ऐसे मानवार्थ किया जाना है।

2) मैं इस वास्तविक "मानवार्थ" के लिए जारी हूँ, जिसका उद्देश्य वही उद्देश्य वाली वास्तविक सम्भाल की गई है। इस फॉर्म में यहां लिखा है।

3) मैं अपने वास्तविक रूप से इस फॉर्म की ओर से, उस लिए जा रही वास्तविक कामकाजी की वास्तविकता से न कोई विचार है और न ही योग्यता में संदर्भ।

AGREEMENT by APPLICANT (answer the right)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requisited.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1.) इस प्राप्ति पर्याप्ति का लंबाई की जगत समझ, मैं (अप्पेलेंट) अपनी जाहिरी को युक्त करता हूँ कि "कोशिका पाइलाइन और उसके नवाचार" को अधिकृत करता हूँ कि मैंने काम, यात्रा, घोटाले और ऐसे विवरण इस प्राप्ति में दर्शाया है, जो "कोशिका" द्वारा नवाचार, यात्रा, याकाशयात्रा एवं उद्योग विकासित और उन्नतिकरण के लिए बिहारी वीज यात्रा यात्रायमें अद्भुत करते हुए अधिकृत है। मैंने इस प्राप्ति का विवरण यही इतना चौंका वाला यह कहा है कि योगदान के लिए उद्देश्यों से जुड़ी गोपनीयता और उन्नतिकरण के लिए बिहारी वीज यात्रा यात्रायमें अद्भुत करते हुए अधिकृत है।

2.) मैं (अप्पेलेंट) इस प्राप्ति को साधारण हृदय में बोला यह कहा, काम, यात्रा, घोटाले और विवरण के लिए साधारण जैसे उद्देश्यों से जुड़ी गोपनीयता और उन्नतिकरण के लिए बिहारी वीज यात्रा यात्रायमें "विशेष" यात्रा उद्देश्यों का निर्देश दिया और बायोकार्बन द्रोग।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

ਅੰਮ੍ਰਿਤ ਦੀ ਸਾਡੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼



AGREEMENT by HOSPITAL (印紙由病院)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इन्हीं विवरणों की सहायता से विवरणीयों को "विवरण विकल्प" से विविध व्यापक सेवा दिलाई जाती है, जिसे इस (व्यापक) विवरण प्रकार से बनाए रखनी चाहीए।

- 1) यह कि व ही बोध्या और व ही भवित्व में विश्व साक्षण किये गए साक्षी अन्य तोते ये विद्यो अन्य तोते में जल्दी या तो रहे हैं, जैसे कि इनमें "कठिनाकालान्वेषण" में विश्वासीयविश्वासी अन्य तोते साक्षण में "कठिनाकालान्वेषण" द्वारा यह रहे हैं। यह, "कठिनाकालान्वेषण" द्वारा साक्षण विश्वासी अन्य तोते साक्षी अन्य साक्षण से साक्षण तीने या अविकार सुनिश्च रखते हैं। इस पृष्ठ में सभी कामा यात्रा है कि साक्षण द्वितीय यह उन संतोषात्मकों हैं जिनमें

2. "कांगिका चालानेशन" से ही वह मालात कोवत लिया गया था थी है। एसी पर इसका द्वारा वह वह मालात को लिये गए उत्तराधिकार का भूल दी गई एवं इसका

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतिम बीमारी 08.01.2019	 Dr. Arghya Das MBBS, MS Reg. No. WIST/REG/2 (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाक्तर का नाम व हस्पताल के नंबर गोपनीय दाक्तर का नाम व हस्पताल के नंबर	 Sankar Bagchi Director [Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital] गोपनीय दाक्तर का नाम व हस्पताल के नंबर
---	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION मन्त्रीक उपयोग है।

SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी इस्तेहार 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी इस्तेहार 2
	